

دوشنبه ۱۳ خرداد ۱۳۹۸ • ۲۸ رمضان ۱۴۴۰ • ۳ ژوئن ۲۰۱۹

اخبار

پیشنهاد نجومی پاریس به کریس رونالدو

کریستیانو رونالدو در تابستان سال قبل بود که با ۱۱۲ میلیون یورو و حقوق سالانه ۳۰ میلیون یورو رئال مادرید را ترک کرد و پیراهن یوونتوس را بر تن کرد. بسیاری از رسانه‌های ایتالیایی پرداخت چنین رقمی برای کریستیانو رونالدو ۲۴ ساله را منصفانه ندانستند اما این مهاجم فوق ستاره پرتغالی نشان داد که از نظر بدنی هنوز بسیار آماده است.

روزنامه کالجیو میرکاتو ایتالیا اعلام کرد که باشگاه پاری سن ژرمن رقم وسوسه انگیزی برای جذب کریستیانو به باشگاه یووه پیشنهاد داده است تا جایی که این تیم متحمل پارسیی برای جذب رونالدو حاضر است که ۱۴۰ میلیون یورو به اضافه حقوق سالانه ۵۰ میلیون یورو پرداخت کند.

به نوشته کالجیو میرکاتو اگر نیمار و کیلیان ام‌باپه پاری سن ژرمن را ترک کنند به احتمال خیلی زیاد این تیم فرانسوی این مهاجم پرتغالی را جایگزین آنها خواهد کرد و باید دید که یوونتوس با این انتقال موافقت خواهد کرد یا نه. رونالدو فصل خوبی را با یوونتوس پشت سر گذاشت و توانست در رقابت‌های سری A جام قهرمانی را بالای سر ببرد اما در لیگ قهرمانان اروپا با وجود این که خوش درخشید اما از صعود به نیمه نهایی باز ماند.

گتوزو پیشنهاد رم را رد کرد

جانرو گتوزو فصل پرنوسانی را با میلان پشت سر گذاشت و در نهایت با قرار گرفتن در رده پنجم جدول رده‌بندی توانست سهمیه لیگ قهرمانان اروپا را به دست آورد. گتوزو در نهایت تصمیم گرفت که با میلان ادامه ندهد و این باشگاه ایتالیایی هم با رفتن او موافقت کرد. گائرتا دلواسپورت، نوشت که توتی، اسطوره باشگاه رم با گتوزو درباره بر عهده گرفتن هدایت این باشگاه صحبت کرد اما پاسخ این مربی منفی بود. تا جایی که او تاکید کرد که در شرایط کنونی دوست ندارد که هدایت جالوروسی را بر عهده گیرد.

علاوه بر باشگاه رم، لاتزیو هم به دنبال جذب گتوزو است و باید دید که سرمربی سابق میلان چه برنامه‌ای برای فصل بعد خود دارد. به نوشته گائرتا دلواسپورت، سرمربی جنوا جدی ترین گزینه باشگاه میلان برای جایگزینی گتوزو است.

فن دایک: توپ طلا باید به مسی برسد، نه من!

ویرژیل فن دایک، ستاره خط دفاعی لیورپول، معتقد است لیونل مسی بهترین گزینه برای کسب توپ طلای ۲۰۱۹ است اما تایید کرد که با قهرمانی در چمپیونزلیگ، اکنون خودش از شانس خوبی برای کسب این جایزه برخوردار است. فن دایک که در ژانویه ۲۰۱۸ به لیورپول پیوست، خیلی زود به یکی از ارکان اصلی این تیم تبدیل شد و امشب کمک کرد تا این تیم با پیروزی ۲-۰ مقابل تاتنهام، قهرمان چمپیونزلیگ شود.

او که این فصل به عنوان بهترین بازیکن لیگ برتر هم انتخاب شد، اکنون از شانس زیادی برخوردار که به اولین مدافعی تبدیل شد که از سال ۲۰۰۶ به توپ طلا دست پیدا می کند؛ هرچند خودش معتقد است مسی از شانس بیشتری برخوردار است.

او به خبرنگاران گفت: «فکر می کنم مسی بهترین بازیکن دنیاست، او باید توپ طلا را ببرد. بنابراین من به آن فکر نمی کنم. اما اگر ببرم، آن را تحویل می گیرم. هرچند مسی باید آن را ببرد. او بهترین بازیکن دنیاست؛ چه در فینال باشد، چه نه.»

فن دایک معتقد است علی رغم این موفقیت، تیمش باید اشتیاقش را برای کسب جام های بیشتر حفظ کند: «ما باید تشنه باشیم. این فصل با قهرمانی در چمپیونزلیگ به پایان رسید. در جولای همه از صفر شروع می کنند و ما هم باید بار دیگر آغاز کنیم. ما باید کارمان را برپایه عملکرد این فصل بسازیم. ما باید بار دیگر منچسترسیتی را به چالش بکشیم زیرا فکر نمی کنم آنها افت کنند. ما جاه طلب هستیم و می خواهیم هر سال، چند شب مانند این داشته باشیم.»

ادعای یک زن برزیلی: نیمار به من تجاوز کرد

نیمار، ستاره برزیلی پاری سن ژرمن که در حال حاضر برای بازی های کوپا امریکا در برزیل به سر می برد، متهم به تجاوز جنسی به یک زن جوان برزیلی شده است. این اتفاق حدود ۱۷ روز پیش در یک هتل در شهر پاریس انجام شده است.

نیمار در مرکز پلیس سانتو امارو به تجاوز به یک زن برزیلی در پاریس متهم شده است. هویت آن زن مشخص نیست اما او مدعی شده به تاریخ ۱۵ می در یک هتل در شهر پاریس مورد تجاوز جنسی نیمار قرار گرفته است. در شکایت نامه آمده است که آنها از طریق اینستاگرام با هم در ارتباط بوده اند و نیمار از طریق یکی از دوستانش به نام «کالو» برای این زن یک بلیط پرواز به پاریس تهیه کرده و آنها در تاریخ ۱۵ می در یک هتل با هم دیدار کرده اند. آنها حدود ۲۰ ساعت با هم بوده‌اند تا آنکه نیمار پس از مشروبات الکلی، رفتار خشونت آمیزی داشته و به آن زن تجاوز کرده است. این زن مدعی شده که دو روز پس از این حادثه به برزیل بازگشته و از نظر روحی کاملاً به هم ریخته بوده و از شکایت ترسیده است. هنوز نیمار و باشگاه پاری سن ژرمن هیچ عکس العملی به این موضوع نشان نداده اند.

نیمار در حال حاضر با سلسائو برای کوپا امریکا آماده می شود. این بازی ها ۱۵ ژوئن آغاز خواهد شد. آنها چهارشنبه در برزیل در یک بازی دوستانه به مصاف قطر می روند.

امتیاز

روزنامه‌صبح ایران

شماره ۲۷۴۰

اخبار

«بزرگترین کار میتونه به پیروزی کوچیک باشه»

والا یزدانی

یورگن کلوپ مدتهاست عاشقان زیادی پیدا کرده. چه آنهایی که فوتبال آلمان را دوست دارند و آرزویشان تماشای حضور او روی نیمکت «دی مانچافت» است، چه آنهایی که اعتقاد دارند فوتبال انگلیس با حضور امثال او و گواردیولا دوباره تماشایی شده است و چه تماشاگران عادی فوتبال که از دیدن کامبک‌های رویایی تیمش سیر نمی‌شوند. اما برای هواداران لیورپول او مرد دیگری است؛ کلوپ سمبل تمام آن چیزی است که سال‌ها دنبالش می‌گشتند؛ یکی مانند شنکلی و پیزلی بزرگ که بتواند کارهای بزرگ انجام دهد و دوباره برشان گرداند به همان روزهای رویایی و اسطوره‌ای سابق. هواداران لیورپول خسته شده‌اند از شنیدن تکرار جملات کلیشه‌ای مربوط به قهرمان نشدن‌هایشان در لیگ برتر فوتبال انگلیس و حالا این فصل می‌توانند به کلوپ بابت ساختن تیمش افتخار کنند. آقای «هوی متال» (می‌دانم لقبش این نیست ولی این لقب این روزها براننده‌اش است؛ او «آهن سخت» فوتبال دنیاست) با ۹۷ امتیاز رکورددار تیم‌های دوم جزیره است و امروز نوشتن این جمله چه اهمیتی دارد وقتی او قهرمان اروپاست؟

کلوپ با مشت‌های گره‌کرده، با همان استایل منحصر بفرد همیشگی در کنار زمین شاید پس از پایان سوت بازی به سؤال خبرنگاری می‌انداختید که قبل از مسابقه از او پرسیده بود: «شما فکر نمی‌کنید که در دوران مربیگری‌تان، بدشانسی آورده‌اید؟» و قدرد کلوپ بدشانسی آورده بود؟ کارنامه مرد آلمانی پر از عناوین دوم است؛ درست مثل کریستوف داووم، مثل هکتور کوپر؛ نایب قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا با دورنموند در فصل ۰۲-۱۲، با لیورپول در فصول ۰۷-۲۰۱۷ و نایب قهرمانی در لیگ اروپا با لیورپول در فصل ۰۵-۲۰۱۵. آخرین قهرمانی کلوپ به فصل ۰۱-۲۰۱۱ در بوندس لیگا باز می‌گشت. آقای هوی متال هر چه جلوتر می‌رفت، پخته‌تر می‌شد، تیم‌هایش هم بهتر بازی می‌کردند ولی رویه قهرمانی را فراموش میکرد انگار. لیگ قهرمانان امسال، رستاخته مردی بود که ۸ سال برای اول بودن صبورى کرد، طعنه شنید و کار کرد تا امروز به احترام قهرمان بودن، برایش به پا خیزند. بدون شک شکستن این چرخه معیوب بعد از ۴ بار تکرار، کاری ریشه‌ای تر از خرید بازیکن و سرمایه‌گذاری کلان مدیریتی و غیره می‌خواهد. کلوپ به عنوان یک استراتژیست روشی از مدیریت استراتژیک را در این فصل به کار گرفته که شاید مهمترین عامل در نتایج بی‌نظیر این فصل لیورپول باشد. کلوپ با درک عوامل موفقیت لیورپول و با به کارگیری استراتژی رویکرد جامع (Holistic Approach) مثلثی بی‌نظیر میان هواداران، بازیکنان و مدیران باشگاه ایجاد کرده که اوج این خودباوری و اعتماد متقابل رو می‌توان در بازی برگشت مقابل بارسلونا در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان دید. درست است که خوش‌بین‌ترین هوادار لیورپول هم به پیروزی در ۹۰ دقیقه فکر نمی‌کرد ولی باور داشت که تیم کلوپ تمام تلاش خود را برای کلمبکی بی‌نظیر خواهد کرد. در رویکرد جامع، چهار عامل «میل به آموزش»، «تواوری»، «بهره‌وری و تطبیق‌پذیری» و «کنشگرایی به اتفاقات غیرمنتظره» به شکلی پرنرگ پیاده‌سازی می‌شوند و وقتی به نتایج لیورپول در طول این فصل نگاه می‌کنیم، می‌بینیم که تمامی ۴ فاکتور بالا را داشته و همین ۴ فاکتور، نکات متمایز کننده در راه ثبت رکوردی دست‌نیافتنی در لیگ برتر و قهرمانی در لیگ قهرمانان بوده‌اند. حالا بیا باید تصاویر دیشب را با هم مرور کنیم: آقای هوی متال جام قهرمانی را بالای سر برده و شاگردانش او را روی هوا بالا و پایین می‌اندازند. موسیقی در استادیوم پخش می‌شود، فردی مرکوری می‌خواند و اعضای «We are the Champions» را می‌نوازند: «ها قهرمامیم، دوست من…» در گوش آقای هوی متال، راش، «one little victory» می‌خواند: «به پیروزی کوچیک/رها شدن به روحه/بزرگترین کار میتونه/ به پیروزی کوچیک باشه…»

فدریکو برناردسکی؛

تماشای فینال لیگ قهرمانان برايم عذاب آور بود!
فدریکو برناردسکی، وینگر ایتالیایی یوونتوس، از غیبت این تیم در فینال لیگ قهرمانان ابراز ناراحتی کرد.با انتقال کریستیانو رونالدو در تابستان سال قبل از رئال مادرید به یوونتوس، بسیاری دیگر بیانکونری را بخت این قهرمانان در لیگ قهرمانان می دانستند اما یک شکست غیرمنتظره در مرحله یک چهارم نهایی برابر آژاکس باعث شد فدریکو برناردسکی و دیگر ستاره های یوونتوس فینال لیگ قهرمانان بین لیورپول و تاتنهام در واندا متروپولیترانو را خانه تماشا کنند.فدریکو برناردسکی گفت: «تماشای بازی شب گذشته فینال لیگ قهرمانان بین لیورپول و تاتنهام کمی برايم ناراحت کننده و عذاب آور بود اما این فوتبال است و ما حالا باید در مورد روزهای آینده فکری نکنم. اتفاقات در لیگ قهرمانان برای ما توجه به تفاوت های کوچک و جزئیات رقم می خورد و این سال عجیبی برای یوونتوس بود.» برناردسکی همچنین در مورد احتمال انتصاب مائوریتسیو ساری به عنوان سرمربی بعدی یوونتوس نیز گفت: «یک مدیریت جدی با مدیرانی خوب در یوونتوس وجود دارد و نیازی نیست من نظر بدهم، زیرا اطمینان دارم هر کسی هدایت یووه را بر عهده گیرد برای ما قدمی رو به جلو خواهد بود». حضور مربی جدید همیشه چیزی متفاوت برای شما به ارمان می آورد. به عنوان یک بازیکن، ما توام بگویم که ساری یک سرمربی باکیفیت است و اگر او به عنوان سرمربی جدید یوونتوس انتخاب شود، ما باید به تصمیم مدیریت احترام بگذاریم.»

مدال برنز و جایگاه پنجمی سهم نیروی پدافند هوایی از مسابقات کشتی ایتالیا و قزاقستان



قزاقستان کشتی گرفت و موفق به کسب مدال برنز شد.

در وزن ۹۷ کیلوگرم عباس فروتن در دور نخست با نتیجه ۸ بر صفر سیمونه یاناتونی از ایتالیا را مغلوب کرد و در دور دوم مقابل باتزول اولزیسایخان دارنده مدال نقره آسیا از مغولستان با نتیجه ۷ بر ۴ پیروز و راهی مرحله نیمه نهایی شد. وی در این مرحله مقابل ایگور اووسیانیکوف دارنده مدال برنز زیر ۲۳ سال جهان از روسیه با نتیجه ۲ بر ۲ بر صفر پیروز شد و به عنوان نفر دوم گروه راهی دیدار نیمه نهایی شد. علیرضا کریمی در مرحله نیمه نهایی مقابل نورگالی نورگابیولی از قزاقستان با نتیجه ۱۱ بر صفر پیروز و راهی دیدار فینال شد. ارشک محبی نیز مقابل هندی در دیدار نیمه نهایی مقابل باتربیک چاکولوف قهرمان زیر ۲۳ سال اروپا از روسیه با نتیجه ۶ بر ۴ مغلوب و راهی دیدار رده بندی شد. کریمی در دیدار فینال به مصاف چاکولوف از روسیه رفت و قهرمان شد و سرباز وظیفه ارشک محبی نیز در دیدار رده بندی با نورگالی نورگابیولی از



مسی و هدف بزرگ

بعد از قهرمانی جام جهانی خداحافظی می کنم

ولی این‌طوری نبود؛ وقتی شکست می‌خوردم و به خانه برمی‌گشتم خودم را در یکی از اتاق‌ها حبس می‌کردم؛ نه می‌خواستم تلوزیون نگاه کنم و نه اینکه حتی چیزی بخورم. حالا وظیفه دارم حتما سر میز با بچه‌هایم غذا بخورم. از شکست خوردن رنج می‌برم ولی به شیوه‌ای دیگر آن را هضم می‌کنم.

ارتباط با نیمار و سوارس

من یک گروه واتس‌اپی دارم که در آن خودمان سه تا هستیم: سوارس، نیمار و من. خب ارتباط ما با هم ادامه دارد. نیمار واقعاً یک پدیده است. اسم گروه واتساپ‌مان را طوری گذاشته‌ایم که با آمریکای جنوبی در ارتباط باشد؛ «Les Trois Sudacas» (سه نفر اهل آمریکای جنوبی) … با یک چنین چیزی.

حذف از لیگ قهرمانان اروپا

اتفاقی که در دیدار برابر لیورپول برای ما رخ داد شرم‌آور بود. ما در آن بازی اشتباهات بسیار احمقانه‌ای داشتیم. البته تا آن بازی فصل بسیار فوق العاده‌ای را سپری کرده بودیم و بعد آن اشتباهات از راه رسیدند. بعد از شکست برابر رم در لیگ قهرمانان فصل گذشته هرگز فکرش را نمی‌کردم چنین موضوعی دوباره برای ما تکرار شود؛ اینکه بازی رفت را با نتیجه خوبی ببریم ولی بعد حذف شویم. واقعاً نباید می‌گذاشتیم چنین اشتباهاتی تکرار می‌شدند. لیورپولی‌ها در بازی برگشت از لحاظ بدنی قوی‌تر از ما بودند. آن‌ها وقتی گل اول را زدند ما به یاد اتفاقات بازی با رم افتادیم.

اشتباهات والورده

مربی تیم ما هیچ تقصیری در مورد حذف از لیگ قهرمانان اروپا ندارد. نه باید او را گناهکار بدانیم. لیورپول با رفتاری که داشت بر ما غلبه کرد؛ همان‌طور که گفتم در آن بازی اشتباهات احمقانه‌ای داشتیم.

کریس رونالدو

رونالدو بازیکن خاصی است. تمام لالیگا دل‌شان برای او تنگ شده است، من هم همین‌طور. رقابت سالمی بین من و کریستیانو بود. رقابتی که به ندرت نمونه اش دیده شده بود. جنگی بین ما نبود ولی همان‌طور که گفتم رقابت سالمی بود. کریستیانو بازیکن بسیار فوق العاده‌ای است و البته این را هم باید بگویم که به من انگیزه می‌داد که بهتر و بهتر باشم. او مهمترین بازیکن رئال‌مادرید بود. ما همدیگر را نمی‌شناختیم و فقط در حاشیه مراسم اهدای جوایز بود که با هم دیدار می‌کردیم. رفتنش از رئال‌مادرید عجیب بود. همان ابتدای فصل گفتم که رئال قطعاً جای خالی رونالدو را احساس خواهد کرد. طبیعتاً وقتی یک بازیکن در یک فصل ۵۰ گل برای تیم می‌زند مهره کلیدی آن باشگاه است. واضح است که رئالی‌ها بازیکن مهمی را از دست دادند. همان‌طور که گفتم لالیگا

فن دایک: توپ طلا باید به مسی برسد، نه من!

بیشتر حفظ کند: «ما باید تشنه باشیم. این فصل با قهرمانی در چمپیونزلیگ به پایان رسید. در جولای همه از صفر شروع می کنند و ما هم باید بار دیگر آغاز کنیم. ما باید کارمان را برپایه عملکرد این فصل بسازیم. ما باید بار دیگر منچسترسیتی را به چالش بکشیم زیرا فکر نمی کنم آنها افت کنند. ما جاه طلب هستیم و می خواهیم هر سال، چند شب مانند این داشته باشیم.»

ویرژیل فن دایک، ستاره خط دفاعی لیورپول، معتقد است لیونل مسی بهترین گزینه برای کسب توپ طلای ۲۰۱۹ است اما تایید کرد که با قهرمانی در چمپیونزلیگ، اکنون خودش از شانس خوبی برای کسب این جایزه برخوردار است.

ویرژیل فن دایک، ستاره خط دفاعی لیورپول، معتقد است لیونل مسی بهترین گزینه برای کسب توپ طلای ۲۰۱۹ است اما تایید کرد که با قهرمانی در چمپیونزلیگ، اکنون خودش از شانس خوبی برای کسب این جایزه برخوردار است. فن دایک که در ژانویه ۲۰۱۸ به لیورپول پیوست، خیلی زود به یکی از ارکان اصلی این تیم تبدیل شد و امشب کمک کرد تا

ویرژیل فن دایک، ستاره خط دفاعی لیورپول، معتقد است لیونل مسی بهترین گزینه برای کسب توپ طلای ۲۰۱۹ است اما تایید کرد که با قهرمانی در چمپیونزلیگ، اکنون خودش از شانس خوبی برای کسب این جایزه برخوردار است.

ویرژیل فن دایک، ستاره خط دفاعی لیورپول، معتقد است لیونل مسی بهترین گزینه برای کسب توپ طلای ۲۰۱۹ است اما تایید کرد که با قهرمانی در چمپیونزلیگ، اکنون خودش از شانس خوبی برای کسب این جایزه برخوردار است. فن دایک که در ژانویه ۲۰۱۸ به لیورپول پیوست، خیلی زود به یکی از ارکان اصلی این تیم تبدیل شد و امشب کمک کرد تا